MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 673/2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta ao Requerimento n° 355/19, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,

juntamos ao presente a inclusa documentação e informações prestadas pelos setores

competentes da Administração.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {G. 1B.593!19)

.......
: i
(Jl
•.!)

\
I

\

\
\

I

\

m .

"" .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Araraquara, 02 de abril de 2.019.

AO GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

A Gerência de Fiscalização de Posturas, venho informar as questões referente ao

imóvel de Cadastro n° 01-062-027, localizado à Rua Dom Pedro li, n° 449, nesta cidade.

-O imóvel em questão está em reforma (foto em anexo);

- O imóvel não apresenta estado de abandono, está lacrado e em breve estará em condições de

moradia;

-O imóvel possui uma piscina que está limpa e clorada (foto em anexo).

DGD

Sem mais para o momento.

David uzella Dias

Fiscal Municipal

Matricula no 9766-7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

( .
Dados Cadastrais

/ f '
Inscrição Cadastral: 01.062.027.00

Nome do Proprietário: DALVO BARBOSA DO AMARAL

Compromissário:

Endereço Imóvel: AV DOM PEDRO 11 N' 449

Complementos : Quadra : Lote:

Atividade:

Data Iníci o das

N° Cadastro: 1726

Bairro: CENTRO

Área: CEP : 14801-040

Data de En cerramento

POSIÇÃO ANAlÍTICA DE LANÇAMENTOS

Situação Fiscal: NORMAL

CPF/CNPJ :

CPF/CNPJ :

Apto : Bloco :

Ano de Construção do 1936

Não existem débitos para esta inscrição até a presente data.

ACORDOS VÍNCULADOS
Cód Reduzido

LANÇAMENTO($) SUSPENSO($)

GIAP I extrato 26/03/20 19 17:40 Usuario: VMNUN ES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio CEVS 018/2019

Ilustríssima Senhora
ELIANA MORI HONAIN
Secretaria Municipal de Saúde

Referência

Requerimento nº 355/ 2019

Autoria: Vereador José Carlos Porsani

Guichê 018.593/ 2019

Local denunciado por falta de cuidados.

Araraquara, 19 de março de 2019.

Estivemos no local e ficou constatado que se tratava de uma republica. Foi

realizada a vistoria e orientado quanto à limpeza do mesmo, inclusive nesse dia

estava no local 01 piscineiro já providenciando a manutenção da piscina.

Informo que o local é vistoriado dentro da rotina de trabalho e quando
ocorrem reclamações.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da
minha estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.
Respeitosamente,

4~~;!~
RODRIG~CONTRERA RAMOS

Coordenador Executivo De Vigilância Em
Saúde

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR}, CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord .vigsaude@araraquara.sp.gov.br